

総括表

収支計算書

(自 平成 31年 4月 1日 至 令和 2年 3月 31日)

(単位:円)

| 科 目 | 合 計 | 一般会計 | 調査研究受託 | 出版研修 | 内部取引消去 | 予算額 |
|-----------------|-------------|------------|------------|-----------|-------------|------------|
| I 事業活動収支の部 | | | | | | |
| 1.事業活動収入 | | | | | | |
| 会 費 収 入 | 20,500,000 | 20,500,000 | | | | 20,500,000 |
| 事 業 収 入 | 90,120,194 | | 89,960,200 | 159,994 | | 54,900,000 |
| 負 担 金 収 入 | 648,000 | 648,000 | | | | 400,000 |
| 雑 収 入 | 49,269 | 48,919 | 341 | 9 | | 20,000 |
| 繰 入 金 収 入 | - | | 938,661 | 1,530,824 | △ 2,469,485 | - |
| 事業活動収入計 | 111,317,463 | 21,196,919 | 90,899,202 | 1,690,827 | △ 2,469,485 | 75,820,000 |
| 2.事業活動支出 | | | | | | |
| 事 業 費 | 87,215,693 | 3,060,381 | 82,532,768 | 1,622,544 | | 58,091,000 |
| 管 理 費 | 15,901,565 | 15,901,485 | | 80 | | 17,729,000 |
| 繰 入 金 支 出 | - | 2,469,485 | | | △ 2,469,485 | - |
| 事業活動支出計 | 103,117,258 | 21,431,351 | 82,532,768 | 1,622,624 | △ 2,469,485 | 75,820,000 |
| 事業活動収支差額 | 8,200,205 | △ 234,432 | 8,366,434 | 68,203 | | 0 |
| II 投資活動収支の部 | | | | | | |
| 1.投資活動収入 | | | | | | |
| 特 定 預 金 取 崩 収 入 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| 2.投資活動支出 | | | | | | |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| 当期収支差額 | 8,200,205 | △ 234,432 | 8,366,434 | 68,203 | | 0 |
| 前期繰越収支差額 | 40,313,188 | 2,190,823 | 37,205,720 | 916,645 | | 40,313,188 |
| 次期繰越収支差額 | 48,513,393 | 1,956,391 | 45,572,154 | 984,848 | | 40,313,188 |

☆ 調査研究事業の受託額が大幅に増加した為、事業活動収支が黒字となった。